令和５年９月１４日

保護者の皆様

豊橋市立高豊中学校

校 長 小久保憲司

「高豊フェス」延期について

 初秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本

校の教育活動にご理解とご協力をいただきまことにありがとうございます。

 さて，９月１６日（土）に予定していた「高豊フェス」ですが，２年２，３組のインフルエ

ンザ等による学級閉鎖にともない，下記のようにします。急な変更になりますが，よろしくお

願いします。

記

１ ９月１６日（土）に予定していた高豊フェスは９月２８日（木）午後に延期します。開始時

刻等日程は，９月４日（月）に配付した文書通りです。

２ ９月１６日（土）は授業を行います。弁当が必要です。時間割，下校時刻等については，

９月１５日（金）にお子さんに連絡します。

３ ９月２５日（月）は，年間行事計画通り，振替休業日とします。

４ ９月２８日（木）６限に予定していた後期生徒会役員選挙は，同じ日の１限に行います。

                   【問い合わせ先】

                      豊橋市立高豊中学校 教頭（石川）

                      電 話 ０５３２－２１－２１０１